
 
Муниципальное образование 

Серовский городской округ 

Муниципальное автономное  

общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №22  

им. Героя Советского Союза В.С. Маркова 
 

ПРИКАЗ 

 

от 01.07.2024                                                                                                          № 115-у 

город Серов 

 

О приеме обучающихся в образовательную организацию  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», Уставом Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 

22 им. Героя Советского Союза В.С.Маркова, Положением о правилах и условиях приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования МАОУ СОШ № 22, на основании заявлений 

родителей (законных представителей),- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять в МАОУ СОШ №22 на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1 класс в 2024 – 2025 учебном 

году следующих обучающихся: 

  Абдуллаева Амина Кенановна  28.09.2017 

  Аганин Фёдор Александрович  26.11.2017 

  Акатьева Арина Алексеевна  16.09.2017 

  Антошечкина Ева Антоновна  22.08.2017 

  Атрепьева Анна Сергеевна  06.11.2016 

  Баксанова Варвара Алексеевна  23.04.2017 

  Баранов Данил Владимирович  10.10.2017 

  Бекмуратова Алина Наримановна  28.06.2017 

  Бубеева Софья Романовна  27.12.2016 

  Бутаков Никита Михайлович  08.02.2018 

  Вышеткова Ева Тимофеевна   17.01.2017 

  Гартман Георгий Иванович  08.08.2017 

  Голодюк Никита Владиславович  17.02.2017 

  Голодюк Софья Владиславовна   17.02.2017 

  Голубева Дарья Антоновна  16.10.2017 

  Дейнека Полина Сергеевна  05.12.2016 

  Денисова Марианна Владимировна  27.06.2017 

  Егоров Семён Егорович  25.05.2017 

  Еремеев Фёдор Алексеевич  31.08.2017 

  Есаулкова Виктория Кирилловна  28.07.2017 

  Есаулкова Полина Кирилловна  28.07.2017 

  Жернакова Дарья Алексеевна  14.11.2017 

  Зайцев Артём Валерьевич  10.09.2017 

  Захарова Анна Александровна  13.10.2016 

  Иващёнок Андрей Константинович  04.07.2017 

  Икрин Фёдор Сергеевич  18.06.2017 



  Казакова Кира Михайловна  10.07.2017 

  Каменных Юрий Михайлович  05.07.2017 

  Канышев Владимир Денисович  11.09.2017 

  Каримов Исай Ильич  22.05.2017 

  Колотушкин Илья Алексеевич  14.06.2017 

  Колпакова Алиса Васильевна  20.06.2017 

  Комаров Виктор Алексеевич  29.09.2017 

  Корзунин Александр Александрович  05.05.2017 

  Король Семён Александрович  04.04.2018 

  Коростелев Константин Евгеньевич  07.03.2017 

  Костицын Тимофей Викторович  24.08.2017 

  Кравченко Софья Антоновна  02.04.2017 

  Красная Яна Александровна 01.04.2017 

  Красных Никита Павлович  12.01.2017 

  Кривенко Клим Андреевич  24.03.2017 

  Кудрявцев Тимофей Александрович  31.05.2017 

  Кулаков Матвей Олегович  02.09.2017 

  Левагин Максим Антонович  28.06.2017 

  Лобанова Алиса Константиновна  18.02.2017 

  Лутфуллина Эмма Руслановна  01.12.2017 

  Мельник Роман Станиславович  01.02.2018 

  Мещерякова Полина Николаевна  16.09.2017 

  Москалёва Виктория Максимовна  05.05.2017 

  Москалёва Софья Максимовна  05.05.2017 

  Мотовилов Арсений Сергеевич  11.05.2017 

  Мусои Умеда Рузибойзода  11.11.2016 

  Новокшонова Кира Антоновна  13.09.2017 

  Нуруллин Данил Евгеньевич  12.05.2017 

  Олюнина Ульяна Анатольевна  05.05.2017 

  Парадеев Савелий Алексеевич  10.07.2017 

  Пахомова Алиса Дмитриевна  25.09.2017 

  Пестов Андрей Васильевич  29.06.2017 

  Поздняков Степан Викторович  06.08.2017 

  Поярков Денис Александрович  26.07.2017 

  Пученкова Анна Витальевна  02.06.2017 

  Резвых Никита Анатольевич  04.06.2017 

  Репин Данил Максимович  11.05.2017 

  Романова Анна Михайловна  22.08.2017 

  Салаев Худакарим Рафаил оглы  02.04.2016 

  Серков Матвей Дмитриевич  30.11.2016 

  Старикова Софья Кирилловна  06.05.2017 

  Степанов Олег Леонидович  25.01.2017 

  Талащенко Таисия Сергеевна  03.10.2016 

  Тимко Вероника Никитична  13.10.2017 

  Тимошин Максим Евгеньевич  20.06.2017 

  Тренихин Константин Александрович  08.08.2017 

  Уварова Кристина Николаевна 15.08.2017 

  Уразова Карина Рустамовна  29.09.2017 

  Федяев Тимофей Максимович  08.06.2017 

  Циглеева Есения Алексеевна  16.05.2017 

  Чукина Кира Артёмовна  15.11.2017 

  Чупин Макар Сергеевич  10.05.2017 

  Шайхиева Амелия Азатовна  14.05.2017 

  Шимолин Савелий Денисович  05.06.2017 

  Щербакова Анастасия Александровна  19.10.2017 

  Якимов Даромир Дмитриевич  10.05.2017 

  Якимова Есения Александровна  31.12.2016 

  Якубзода Ахмад Рустамбек 30.05.2017 

  Якубов Абдурахмон Ахмадхонович  15.07.2017 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кудловскую Л.С., 

заместителя директора образовательной организации.  

 

Директор                                                                                 Т.Г.Широких 

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 



 
с приказом МАОУ СОШ №22 от «01» июля  2024г. № 115-у 

 

О приеме обучающихся в образовательную организацию 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. работника Должность 

Дата 

ознакомления  
Подпись 

1.  Кудловская Л.С. 

Заместитель 

директора 

образовательной 

организации  

  


